
ZARZĄDZENIE Nr 236/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia na rok 2024 wynagrodzenia dla ekspertów za udział w pracach 

komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 1914) oraz § 2 pkt 11 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie sposobu 

podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

w roku 2024 (Dz. U. poz. 2755)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów z listy ekspertów prowadzonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, wchodzących w skład komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym, w roku 2024, w 

wysokości 120,00 zł brutto.

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane 

z udziałem eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


